
Uchwała Nr 716/46/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie na stanowisku zastępcy dyrektora  

ds. techniczno – eksploatacyjnych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego  

w Płocku 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), w związku z § 9 ust. 5 pkt 1 Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 86/12 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 kwietnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku, zmienionego uchwałą Nr 78/13 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 20 maja 2013 r. – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zatrudnienie Zofii Gołębiewskiej na stanowisku zastępcy dyrektora  

ds. techniczno – eksploatacyjnych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072.  


